REPUBLICA MOLDOVA

Consiliul orasenesc Cricova

PRIMARIA
MD- 2084 tel: (022)453-238; (022) 430-212
municipiul Chisindu Web: www.primariacricova.md
or. Cricova, str. Chisingului 90 email: primcricova@mail.ru, primcricova@gmail.com

DISPOZITIE nr. 03-5/35

din 01 aprilie 2025

»Cu privire la convocarea sedintei
ordinare a Consiliului oriigsenesc Cricova”

in conformitate cu art. 16 pet.(3) al Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28.12.2006
,»Privind administratia publicd locald”, Primarul orasului Cricova DISPUNE:

Se convoacd sedinta ordinard a Consiliului ordgenesc Cricova pe data de 09.04.2025, orele
09-00, in incinta Primaérei or. Cricova, cu urméitoarea:

ORDINEA DE ZIL

2/1. Cu privire la soldul de mijloace banesti la inceputul perioadei de
gestiune.
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef in Primaria or. Cricova
2/2. Cu privire la transmiterea iM,,Regiei Comunal- Locative Cricova”
bunurilor proprietate  publica
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef in Primaria or. Cricova
2/3. Cu privire la introducerea unor modificari in decizia Consiliului
ordgenesc Cricova nr. 6/27 ,,Cu privire la aderarea Primariei or. Cricova la
Conventia Primarilor pentru actiuni locale privind clima si energia”
Raportor:Igor Tardlunga
Specialist in Primaria or. Cricova
2/4. Cu privire la stabilirea suplimentului de platé la salariu de functie
pentru performante profesionale individuale a personalului de conducere
IMSP Centrul de Sanatate Cricova.
Raportor:Denis Sova
Consilier
2/5. Cu privire la permisiunea de privatizare a locuintei.

Raportor: Natalia spataru
Secretarul consiliului



2/6. Cu privire la eliberarea Titlului de autentificare a dreptului detindtor de
teren <
Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist al Primariei or. Cricova
2/7. Cu privire la eliberarea Titlului de autentificare a dreptului detinétor de

ceren I

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist al Primariei or. Cricova
2/8. Cu privire la eliberarea Titlului de autentificare a dreptului detinator de

teren |

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist al Primariei or. Cricova
2/9. Cu privire la eliberarea Titlului de autentificare a dreptului detinétor de
Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist al Primériei or. Cricova
2/10. Cu privire la eliberarea Titlului de autentificare a dreptului detinator de
teren cet. Gaidet Olga.
Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist al Primariei or. Cricova

2/11.Cu privire la eliberarea Titlului de autentificare a dreptului detinator de
teren _

Raportor:Svetlana Perceamli

Specialist al Primariei or. Cricova

2/12. Cu privire la eliberarea Titlului de autentificare a dreptului detinator de
teren [ NG

Raportor:Svetlana Perceamli

Specialist al Primariei or. Cricova

2/13. Cu privire la eliberarea Titlului de autentificare a dreptului detinator de

Raportor:Svetlana Perceamli

Specialist al Primériei or. Cricova

2/14. Cu privire la eliberarea Titlului de autentificare a dreptului detindtor de
teren

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist al Primariei or. Cricova
2/15. Cu privire la eliberarea Titlului de autentificare a dreptului detindtor de

ren I

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist al Primdriei or. Cricova

2/16. Cu irivire la exiunere la licitatie "cu strigare” a terenului cu nr. cad.

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist al Primariei or. Cricova



Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


2/17. Cu ﬁrivire la exiunere la licitatie "cu strifare” a terenului cu nr. cad.

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist al Primariei or. Cricova
2/18. Cu privire la introducere unor modificari in contractul de locatiune nr.

Raportor:Svetlana Perceamli

Specialist al Primdriei or. Cricova

2/19. Cu privire la aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu pe terenul cu nr.
cadastral

Raportor:Ivan Gutanu
Arhitector sef
2/20. Cu privire la operarea modificarilor in Decizie consiliului local nr.

Raportor:Ivan Gutanu
Arhitector sef
2/21. Cu privire la operarea modificarilor in Decizie consiliului local nr.

Raportor:Svetlana Perceamli
Specialist al Primariei or. Cricova

2/22. Cu privire la repartizarea mijloacelor financiare din Fondul de rezerva
al Primériei orasului Cricova pe anul 2025

Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei or. Cricova

Primarul or. r SLOBOZIANU


Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


